Actum Lubini in Terminis Ternibus fe-  
 ria secunda post festum sancti Andreae  
 Apostoli proxima. Anno Domini Millesimo  
 Sexcentesimo.

Comparans p̄nt̄ coram iudicio et Actis p̄s-  
 entibus Gnosus Joannes Szopot Aemulo:  
 nshij Camerarius Terris Lublinen<sup>s</sup> sang  
 mente et corpore exns libe<sup>r</sup> et p̄ce<sup>r</sup> re-  
 gnouit. Quia Gnosus Stai<sup>o</sup> Sedrzeren<sup>s</sup> sui  
 in Andrzerion heredi, et eius succibus  
 totam et integram sortē d<sup>o</sup> Andr filij  
 olim Andr Weglinshij, sibi p̄ certum m̄tem  
 in p̄ luer<sup>e</sup> su<sup>r</sup> ipso Weglinshij quacunq;  
 de causa obtentis porrectē in villa Mentow  
 consistentem, cum omni iure d<sup>o</sup> et sti-  
 libus unisus ex eadem queren<sup>t</sup>, nullis ex-  
 ceptis, sed prout in suis metis et limitib;  
 continet<sup>r</sup>, dat donat inscribit et resignat  
 p̄ntibus, boā p̄fata per ipsū Staium et  
 eius succores tenenda possiden<sup>t</sup> ac in usq;  
 suos conuertent<sup>r</sup> totum ius bonor<sup>u</sup> p̄rfator<sup>u</sup>  
 transfundendo, in ipsū Staium et eius  
 succores, In qua quidem boā p̄ntibus  
 donata iam ex nunc inbomisionem cū  
 possōe per Altem quemcunq; Regni  
 Qualitē admitte, admittamq; in parte  
 et in toto non p̄pedire nec quouis mō  
 bona p̄rfata per se, succores ac personas

subordinatē iniuriā. Imo ab oībus de-  
bitis onibus in spōibus dōtum refforma-  
tionum, et alterius cuiusvis tituli ius pos-  
sibus iudiciarijs iuribus ac impedimentis  
iuridicis nō quouis bonafata efficiētibz  
spōne non obstante. Eundem statim Ję-  
drzejenskiy et eius successores tueri et e-  
vincere bonaz prefata munda et liba  
reddere sub damnis Peribus simplicia.  
verbo absqz corporali iuramento taxand  
raone cuiuslibet conditionis ad soluen-  
suecumben- secum suecibus suis obligan-  
de alijs oībus bonis herys et obligarijs  
ac de summis suis quibusvis pec in  
quocunqz dictu ad pns habitē et in  
post habendis. Pro quibus damnis Per-

ibus et condoe qualibet rns pemptere  
spondebit et suecres indebunt exns Ci-  
tatis et suecres existentes. Citati ad offm  
Castren- Lublinen-, a foro, terra, distri-  
ctu, et iurisdione sua competent- recoden- et  
illi ad quam evocabitur. et suecres evoca-  
bunt se et successores suos subyeciēdo.  
Primum tenum et alios oēs exinde sub-  
sequuturos distribus gnaliter oībus Pra-  
sionibus et quibusvis exceptioē motio-  
nibus et earum psequutio nbg. Kcipu-  
blica negotio legationibus extra Re-  
gnum et interregno. Gnaliter vero